
2011年 6月 20日 

お取引先  各位 

日比野ホールディングス株式会社                             

 日比野工業株式会社 

上海日比野圧鋳有限公司 

上海日比野金属制品有限公司 

 

ロゴマーク変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。               

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題に関しまして日比野グループでは、2011 年６月に中国で３拠点目となる現地法

人「日比野鋳件（常熟）有限公司」を設立致しました。この機会を第２の創業期と位置付

けまして、企業イメージをより強化し次の一歩を力強く踏み出していく為に、ロゴマーク

を一新致しました。今後、さまざまな場でロゴマークを使用してまいります。 

これを機に一層の業務の充実、向上に努め、皆様にご満足いただける製品をお届けできる

よう社員一同精一杯努めて参る所存です。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

日比野グループの新ロゴマーク 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新ロゴマークのコンセプト 

弊社のイメージカラーのブルーを基調に、頭文字の「Ｈ」をデザイン化致しました 

縦の２本線のしっかりとした太い造形は企業の力強さと信頼感、また立体感を出すことで

弊社の製品の材料となるアルミインゴットを表現し、右上がりの横線は未来へ向けて更な

る飛躍の願いを込めました。 

以上 


